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BOURSE DE TUNIS

SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES

Date d'édition : 26 JUN 2015
Situation arrétée le : 19/06/2015 Mouvements Situation arrétée le : 26/06/2015
Valeur Titres Admis titres détenus par les Taux de Achat Vente titres détenus par les Taux de
étrangers participation étrangers participation

CREAL 4 888 889 21689 0,44 21689 0,44
DH 54 907 262 4039 840 7,36 4039 840 7,36
ELBENE INDUSTRIE 10 000 000 12130 0,12 12130 0,12
LANDOR 4700 000 141 870 3,02 12 811 154 681 3,29
POULINA GROUP HLD 180 003 600 6983 147 3,88 7910 6991 057 3,88
sFBT | 105 000 000 60 540 709 57,66 60 540 709 57,66
SOPAT 12 993 750 19 650 0,15 19 650 0,15
ASSAD 12 000 000 393 975 3,28 393 975 3,28
GIF 10 442 289 77 048 0,74 77 048 0,74
STEQ 1 400 000 0 0,0 0 0,0
STIP 4207 824 1263 813 30,03 1263 813 30,03
ECYCL 5400 000 1888 661 34,98 6245 4692 1890 214 35,00
ELECTROSTAR 2 450 000 962 0,04 1000 1962 0,08
NEW BODY LINE 3864 000 229 0,01 229 0,01
SAH 36 566 205 7922615 21,67 10 843 6114 7 927 344 21,68
AMS 5 365 604 17 897 0,33 17 897 0,33
CARTHAGE CEMENT 172 134 413 12 390 379 7,20 15 000 55 649 12349 730 717
CIMENTS DE BIZERTE 44 047 290 100 523 0,23 2579 97 944 0,22
ESSOUKNA 5050 500 3130 0,06 3130 0,06
MPBS 6 150 000 2972 0,05 2972 0,05
SIMPAR 1100 000 1 550 0,14 1550 0,14
SITS 15 600 000 5060 103 32,44 480 5060 583 32,44
SOMOCER 31 169 600 2557 359 8,20 11 963 24716 2 544 606 8,16
SOTEM 26 200 000 1000 0,0 1000 0,0
OTH 53 600 000 7 279 557 13,58 4133 7 275 424 13,57
SIAME 14 040 000 34 427 0,25 34 427 0,25
SOTUVER 21 802 880 90 938 0,42 90 938 0,42
ARLIQUDETSIE | 1312222 776 741 59,19 776 741 59,19
ALKIMIA 1947 253 1660 0,09 1660 0,09
ICF 2100 000 569 111 27,10 569 111 27,10
TPR 45 000 000 3607 558 8,02 549 207 3058 351 6,80
STPAP 23 950 000 2835074 11,84 464 832 59 429 3240 477 13,53
SOTRAPIL 3 864 861 40 111 1,04 40 111 1,04
ADWYA 15 840 000 1324 118 8,36 1324 118 8,36
SIPHAT 1 800 000 15548 0,86 15 548 0,86
ARTES 38 250 000 10 651 454 27,85 1757 10 649 697 27,84
CELL 4461532 156 687 3,51 156 687 3,51
cITY 13 500 000 468 629 3,47 468 629 347
ENNAKL 30 000 000 3418174 11,39 18 780 3436 954 11,46
AUTOMOBILES

MAGASIN GENERAL 11 481 250 1148 885 10,01 1148 885 10,01
MONOPRIX 19 969 372 1413 0,01 1413 0,01
SOTUMAG 12 000 000 56 0,0 56 0,0
UADH 36 953 847 2858 500 7,74 2808 6 664 2 854 644 7,72
MIP 4 398 937 4928 0,11 4928 0,11
SYPHAX 5500 000 31079 0,57 31079 0,57
TUNISAIR 106 199 280 11 641 596 10,96 19 285 11622 311 10,94
ASSURANCES SALIM 2660 000 220 0,01 220 0,01
ASTREE 4000 000 1207 704 30,19 1207 704 30,19
STAR 2307 693 951 945 41,25 1514 1947 951 512 41,23
TUNIS RE 15 000 000 19 694 0,13 4232 23 926 0,16
AMEN BANK 24 444 000 2663 298 10,90 4129 2659 169 10,88
AB 100 000 000 64 249 455 64,25 64 249 455 64,25
ATTUARIBANK | 39 748 290 23497 417 59,12 23 497 417 59,12
BH 18 000 000 1237 122 6,87 1237 122 6,87
BIAT 17 000 000 1415902 8,33 803 2207 1414 498 8,32
BNA 32 000 000 579 887 1,81 5000 7 656 577 231 1,80
BT 150 000 000 55 830 209 37,22 1635 21022 55 810 822 37,21
BTE-ADP * 1 000 000 8 665 0,87 8 665 0,87
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ATTIJARI LEASING
BL

CIL

EL WIFACK LEASING
HL

MODERN LEASING
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT-SICAF
TUNINVEST-SICAR
TUNISIE LEASING
AETECH
HEXABYTE
TELNET HOLDING
SERVICOM
SOTETEL

TGH
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24 860 000
20 001 529
32 560 000
25000 000
2125000
30 000 000
5000 000
4 000 000
5740000
5000 000
1000 000
28 000 000
966 000

9 000 000
2223 334
2083 334
11 028 000
3 537 000
4636 800
108 000 000

Date d'édition :

1962721
10 048 101
17 054 770

9 381
195

12 000 000
14 203
652 705
1222125
53 288

0

9676
833
745130
223 593
23 516
79 754
1386
383 404
97 192

26 JUN 2015

7,90 10 393 1952 328
50,24 10 048 101
52,38 17 054 770
0,04 9381
0,01 195
40,0 12 000 000
0,28 14 203
16,32 652 705
21,29 1222125
1,07 53 288
0,0 0
0,03 1002 10678
0,09 833
8,28 745130
10,06 223 593
1,13 23516
0,72 79754
0,04 1386
8,27 383 404
0,09 97 192

7,85
50,24
52,38
0,04
0,01
40,0
0,28
16,32
21,29
1,07
0,0
0,04
0,09
8,28
10,06
1,13
0,72
0,04
8,27
0,09

* Le taux de la participation étrangére est calculé sur la base du nombre de titres admis



